
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

от 26.05.2021г.     № 62                                                                                    с. Миасское                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев 

обращение Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям 

Красноармейского муниципального района от 18.05.2021г. № 798, Собрание 

депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 29.10.2020г. № 85 «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества Красноармейского 

муниципального района на 2021-2023 года», а именно дополнив его пунктами, 

согласно Приложению №1. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава 

Красноармейского муниципального района. 

4. Решение направить  главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                                              С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                            А.А.Казанцев 

О внесении изменений в прогнозный 

план приватизации муниципального 

имущества Красноармейского 

муниципального района на 2021-2023 

годы, утвержденный решением 

Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 29.10.2020г 

№ 85 



Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от 26.05.2021г. № 62 

 

 

«Перечень имущества, находящегося в собственности Красноармейского 

муниципального района, планируемого к приватизации в 2021 году» 
 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Местонахождение Ориентировочный срок 

приватизации 

43 Автомобиль УАЗ-22069, VIN 

XTT22069060460903, год выпуска 

2006 

Красноармейский район, с. 

Русская Теча 

II-IV квартал 2021г. 

44 Автомобиль ГАЗ-31105, VIN 

X9631105071367795, год выпуска 

2007 

Красноармейский район, с. 

Бродокалмак 

II-IV квартал 2021г. 

45 Автомашина ГАЗ-3307, VIN 

XTH330700N1465331, год 

выпуска 1992 

Красноармейский район с. 

Бродокалмак 

II-IV квартал 2021г. 

 

 


